东方红添盈 7号集合资产管理计划成立公告

上海东方证券资产管理有限公司旗下东方红添盈 7号集合资产管理计划（以

下简称“本集合计划”）于 2021 年 3 月 19 日发行，并于当日交易时间结束后初

始募集工作顺利结束。经德勤华永会计师事务所验资，初始募集期委托人净参与

金额为 10,000,000.00 元人民币，所有委托人有效认购资金在募集期间未产生银

行利息，募集资金总额为 10,000,000.00 元人民币。

经份额登记机构确认，按照每份额面值人民币 1.00 元计算，本集合计划成

立份额为 10,000,000.00 份，合计有效认购户数为 2户。

根据《中华人民共和国证券法》、《证券期货经营机构私募资产管理业务管理

办法》、《证券期货经营机构私募资产管理计划运作管理规定》的有关规定及《东

方红添盈 7号集合资产管理计划资产管理合同》和《东方红添盈 7号集合资产管

理计划计划说明书》的有关约定，本集合计划已符合成立条件，于 2021 年 3 月

22 日成立。自成立之日起，本集合计划管理人上海东方证券资产管理有限公司

正式开始管理本集合计划。委托人亦可于 2021 年 3 月 22 日起到原参与网点查询

持有的集合计划份额。

本集合计划成立后，与本集合计划有关的信息披露费、律师费和会计师费等

按有关规定从集合计划资产中列支。

特此公告。

上海东方证券资产管理有限公司

2021 年 3 月 22 日